

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### Dağıstan'da Filistin'e Destek Protestoları

#### Haber:

Kommersant Gazetesi 30/10/2023 tarihinde şu başlık altında bir haber yayınladı: "Putin: Mahaçkale'deki kaos, Batılı güvenlik servislerinden ilham alan elektronik iletişim siteleri aracılığıyla gerçekleşmiştir."

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Kuzey Kafkasya'da Yahudi düşmanlığı konulu bir toplantı düzenledi. Toplantı sonunda bölge başkanları ve güvenlik birimlerine, Rusya'daki etnik ve dini çeşitliliğin korunmasının yanı sıra "Kanun, sistem ve vatandaşların hak ve özgürlüklerinin korunmasına" yönelik ciddi, modern ve net adımların atılması görevi verildi.

#### Yorum:

Konuşma, Yahudi varlığının vatandaşlarını taşıyan bir uçağın Tel Aviv'den Dağıstan'a indiği haberini yayınlayan medya organları ve elektronik iletişim siteleri aracılığıyla video kliplerin yayıldığı Mahaçkale Uluslararası Havalimanı'nda yaşanan 29/10 olayları etrafında cereyan ediyor. Nitekim bu haber, Müslümanların duygularını alevlendirdi ve uçağın kendi topraklarına inmesini engellemek için havaalanına baskın düzenlediler; bu da onların hedeflerine ulaşmasını engelleyen polisle çatışmalarının patlak vermesine yol açtı. Bunun ardından hükümet, Yahudi varlığından Dağıstan'a uçuşların durdurulduğunu açıkladı.

Kremlin, bu eylemin Batılı güvenlik servisleri tarafından planlandığını açıkladı. Ancak siyasi analistlerin geneli, bu olayın hükümetin kendisi tarafından planlandığı olasılığını tartıştılar. Ama Müslümanlar bu eylemin uçağın geliş haberine bir tepki olduğunun ve sosyal medyada haberi kimin yaydığının önemli olmadığını farkındadırlar. Dolayısıyla bu tepki, İslam ümmetinin canlı olduğunu ve onun Gazze'de çocuk ve kadınların öldürülmesi karşısında kesinlikle sessiz kalmadığını göstermektedir. Ayrıca bu tepki, ümmetin oturup alimlerin, Müslümanların Yahudilerin suçları ve mübarek Filistin topraklarını işgalcilerden kurtarmaları konusunda nasıl ve ne zaman tepki vereceklerine karar vermelerini beklemediğini de göstermektedir. Dünyanın her yerinde Filistin'e destek var ancak Arap ülkelerinin Yahudi varlığını tanımasını sağlamak ve bölgede güçlü bir ordu efsanesini yaymak için yüzlerce yıldır planlar yapan kâfirler ile onların Müslüman ülkelerdeki ajanlarını mağlup edecek olan tek güç İslam ümmetidir.

ABD ordusunun birçok büyük operasyonunu planlayan Amerikalı askeri uzman Douglas McGregor şöyle diyor: "İsrail" Savunma Kuvvetleri Gazze'ye büyük bir kara saldırısı düzenlerse Endonezya'dan Fas'a kadar herkes "İsrail'e" karşı askeri bir ittifak içinde birleşecek. Buna, benim en büyük endişem olan Türkiye de dahildir." Suudi Veliyet Prensi de bu sözlerden bahsederek Siyonist hükümeti barbarlığının sonuçları konusunda uyarmıştır. Zira onlar, ümmetin yaklaşımını ve onun düşünürler ve güç ehli üzerindeki etkisini hissediyorlar.

İslam ümmetinin Gazze halkıyla dayanışması, iman ile küfür arasındaki çatışmanın bu kritik aşamasında güçlü ehline ve etkili insanlara bir mesaj vermelidir. Zira bu vakit, şöyle buyuran azim olan Allah'ın dininin Ensarları olma vaktidir: قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ "Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın." [Tevbe 14]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ali Ebu Eyyub